
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(тридцять друга сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 24 травня 2023 року                                № 94 

 

 

Про внесення змін до рішення двадцять 

дев’ятої позачергової сесії міської ради  

восьмого скликання від 05 січня 2023 року 

№ 2 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2023 рік в новій редакції” 

 

 

 Відповідно до п. 4 ст. 14, ст.ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення двадцять дев’ятої позачергової сесії міської ради восьмого 

скликання від 05 січня 2023 року № 2 “Про бюджет Миргородської міської територіальної 

громади на 2023 рік в новій редакції” (додатки 1-3, 5-7). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1656800000

(код бюджету)

(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 6 943 600,00 6 943 600,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості
6 943 600,00 6 943 600,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 6 943 600,00 6 943 600,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових

винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та

особами рядового і начальницького складу, що сплачується

податковими агентами 

6 943 600,00 6 943 600,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 6 943 600,00 6 943 600,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 4 231 558,00 3 508 458,00 723 100,00 723 100,00

41000000 Від органів державного управління 4 231 558,00 3 508 458,00 723 100,00 723 100,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 3 174 400,00 3 174 400,00 0,00 0,00

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на 

деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що 

зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною 

агресією Російської Федерації

3 174 400,00 3 174 400,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 057 158,00 334 058,00 723 100,00 723 100,00

41053300

Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного

користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів

спільного користування

18 600,00 18 600,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 989 514,00 266 414,00 723 100,00 723 100,00

41057700

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з

реалізації соціального проекту "Активні парки - локації здорової

України" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

49 044,00 49 044,00 0,00 0,00

Х Разом доходів 11 175 158,00 10 452 058,00 723 100,00 723 100,00

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     

Додаток 1

до рішення тридцять другої сесії

міської ради восьмого скликання  

від 24 травня 2023 року № 94

ЗМІНИ ДОХОДІВ

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік

Спеціальний фонд



1656800000
(код бюджету)

                           (грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 6 877 942,00 2 531 312,00 4 346 630,00 4 346 630,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 6 877 942,00 2 531 312,00 4 346 630,00 4 346 630,00

208100 На початок періоду 6 877 942,00 6 877 942,00 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -4 346 630,00 4 346 630,00 4 346 630,00

х Загальне фінансування 6 877 942,00 2 531 312,00 4 346 630,00 4 346 630,00

600000 Фінансування за активними операціями 6 877 942,00 2 531 312,00 4 346 630,00 4 346 630,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 6 877 942,00 2 531 312,00 4 346 630,00 4 346 630,00

602100 На початок періоду 6 877 942,00 6 877 942,00 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -4 346 630,00 4 346 630,00 4 346 630,00

х Загальне фінансування 6 877 942,00 2 531 312,00 4 346 630,00 4 346 630,00

Додаток 2

до рішення тридцять другої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 24 травня 2023 року № 94

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік

Секретар міської ради                                                                                     Олександр ГУРЖІЙ

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання



(код бюджету)
(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 203 590,00 1 203 590,00 0,00 0,00 0,00 1 058 485,00 1 102 530,00 -149 045,00 0,00 0,00 1 207 530,00 2 262 075,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 203 590,00 1 203 590,00 0,00 0,00 0,00 1 058 485,00 1 102 530,00 -149 045,00 0,00 0,00 1 207 530,00 2 262 075,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад

205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 1 160 026,00 1 160 026,00 0,00 0,00 0,00 1 003 100,00 1 003 100,00 0,00 0,00 0,00 1 003 100,00 2 163 126,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 995 826,00 995 826,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 1 382 826,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
164 200,00 164 200,00 0,00 0,00 0,00 616 100,00 616 100,00 0,00 0,00 0,00 616 100,00 780 300,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ -451 436,00 -451 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -451 436,00

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення -451 436,00 -451 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -451 436,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 385,00 99 430,00 -149 045,00 0,00 0,00 204 430,00 55 385,00

0217530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 430,00 99 430,00 0,00 0,00 0,00 99 430,00 99 430,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 045,00 0,00 -149 045,00 0,00 0,00 105 000,00 -44 045,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 5 215 711,00 5 215 711,00 2 607 100,00 0,00 0,00 4 487 045,00 4 443 000,00 44 045,00 0,00 0,00 4 443 000,00 9 702 756,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 5 215 711,00 5 215 711,00 2 607 100,00 0,00 0,00 4 487 045,00 4 443 000,00 44 045,00 0,00 0,00 4 443 000,00 9 702 756,00

1000 ОСВІТА 5 006 667,00 5 006 667,00 2 607 100,00 0,00 0,00 4 443 000,00 4 443 000,00 0,00 0,00 0,00 4 443 000,00 9 449 667,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 272 750,00 272 750,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 315 750,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету
4 251 917,00 4 251 917,00 2 607 100,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 8 651 917,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми
195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 209 044,00 209 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 044,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

0615049 5049 0810
Виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - 

локації здорової України»
49 044,00 49 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 044,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 045,00 0,00 44 045,00 0,00 0,00 0,00 44 045,00

0617691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 045,00 0,00 44 045,00 0,00 0,00 0,00 44 045,00

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 2 626 550,00 2 626 550,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 550,00

1656800000

Додаток 3

до рішення тридцять другої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 24 травня 2023 року № 94

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 2 626 550,00 2 626 550,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 550,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 2 626 550,00 2 626 550,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 550,00

0813105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю 18 600,00 18 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 2 607 950,00 2 607 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 607 950,00

1200000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 6 192 519,00 745 000,00 0,00 640 000,00 5 447 519,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 6 216 719,00

1210000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 6 192 519,00 745 000,00 0,00 640 000,00 5 447 519,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 6 216 719,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 6 184 019,00 745 000,00 0,00 640 000,00 5 439 019,00 -167 700,00 -167 700,00 0,00 0,00 0,00 -167 700,00 6 016 319,00

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 500,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 -25 500,00 -25 500,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 5 439 019,00 0,00 0,00 0,00 5 439 019,00 -242 200,00 -242 200,00 0,00 0,00 0,00 -242 200,00 5 196 819,00

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 745 000,00 745 000,00 0,00 640 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 845 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 167 900,00 167 900,00 0,00 0,00 0,00 167 900,00 176 400,00

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 500,00 -244 500,00 0,00 0,00 0,00 -244 500,00 -244 500,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 400,00 412 400,00 0,00 0,00 0,00 412 400,00 412 400,00

1500000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00

1510000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради -2 255 000,00 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 -1 255 000,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради -2 255 000,00 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 -1 255 000,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

8600 ОБСЛУГОВУВАННЯ МІСЦЕВОГО БОРГУ -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД -9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500 000,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500 000,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 5 650 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 650 000,00

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 2 930 000,00

3719730 9730 0180
Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, 

реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування 

місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів
380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 380 000,00

х х х УСЬОГО 12 983 370,00 11 735 851,00 2 621 700,00 640 000,00 5 447 519,00 5 069 730,00 5 069 730,00 -105 000,00 0,00 0,00 5 174 730,00 18 053 100,00

Секретар міської  ради Олександр ГУРЖІЙ



Додаток 5

1 3

41021400 3 174 400,00

9900000000 3 174 400,00

41053300 18 600,00

1655300000 18 600,00

41053900 266 414,00

1610000000 156 514,00

1651600000 109 900,00

41057700 49 044,00

1610000000 49 044,00

41053900 723 100,00

1651600000 723 100,00

Х 4 231 558,00

Х 3 508 458,00

Х 723 100,00

(грн)

1 2 3 4

3719730 9730

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах

1 550 000,00

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 1 550 000,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
380 000,00

9900000000 Державний бюджет України 380 000,00

9900000000
Програма протидії та профілактики злочинності, забезпечення публічної безпеки і порядку в Миргородській 

міській територіальній громаді на 2023 рік
380 000,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
1 000 000,00

99000000000 Державний бюджет України 1 000 000,00

99000000000
Програма протидії та профілактики злочинності, забезпечення публічної безпеки і порядку в Миргородській 

міській територіальній громаді на 2023 рік
1 000 000,00

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 2 930 000,00

Х Х загальний фонд 1 930 000,00

Х Х спеціальний фонд 1 000 000,00

Олександр ГУРЖІЙ

1656800000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

міжбюджетних трансфертів на 2023 рік

ЗМІНИ

до рішення тридцять другої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 24 травня 2023 року № 94

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на 

деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з пономасштабною 

збройною агресією Російської Федерації

Державний бюджет

Бюджет Ромоданівської селищної територіальної громади

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Секретар міської ради

Усього

Бюджет Великосорочинської сільської територіальної громади

Субвенція з місцеовго бюджету на виконання окремих  заходів з реалізації соціального проекту "Активні парки - локації 

здорової України" за рахунок  відповідної субвенції з державного  бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності 

об'єктів спільного користування

Обласний бюджет Полтавської області

спеціальний фонд

загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Інші субвенції з місцевого бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Бюджет Великосорочинської сільської територіальної громади



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2023 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2023 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1200000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
-244 500,00

1210000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
-244 500,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -244 500,00

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів  комунальної власності -244 500,00

Реконструкція зовнішнього освітлення в 

населених пунктах Миргородської міської 

територіальної громади

2023-2023 660 000,00 660 000,00 -270 000,00 100,00

Реконструкція без зміни зовнішньої 

конфігурації будинку квартирного типу 

(гуртожиток) за адресою: вул. Миргородська, 

32, м. Миргород, Полтавської області

2022-2023 2 804 000,00 2 804 000,00 25 500,00 100,00

1500000
Відділ капітального будівництва 

Миргородської міської ради 
-1 500 000,00

1510000
Відділ капітального будівництва 

Миргородської міської ради 
-1 500 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -1 500 000,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів -1 500 000,00

Нове будівництво захисної споруди цивільного 

захисту (сховища) на території Опорного 

закладу освіти «Миргородський ліцей 

«Лінгвіст» Миргородської міської ради 

Полтавської області» за адресою: вул. Івана 

Білика, 4 в м. Миргород Полтавської області 

(проєкт)

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 -1 500 000,00 100,00

Реконструкція вхідної групи Опорного закладу 

освіти «Миргородський ліцей «Лінгвіст» 

Миргородської міської ради Полтавської 

області» з відновленням мощення та 

влаштуванням благоустрою прилеглої 

території по вул. Івана Білика, 4 в м. Миргород 

Полтавської області

2023-2024 5 252 387,00 5 252 387,00 -2 000 000,00 -38,00

Реконструкція вхідної групи Опорного закладу 

освіти «Миргородський ліцей «Лінгвіст» 

Миргородської міської ради Полтавської 

області» з відновленням мощення та 

влаштуванням благоустрою прилеглої 

території по вул. Івана Білика, 4 в м. Миргород 

Полтавської області Коригування

2023-2024 5 252 387,00 5 252 387,00 2 000 000,00 38,00

х х х УСЬОГО х х 15 468 774,00 15 468 774,00 -1 744 500,00 х

Олександр ГУРЖІЙ

1656800000

(код бюджету)

Секретар міської ради

Додаток 6

до рішення тридцять другої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 24 травня 2023 року № 94

ЗМІНИ ОБСЯГІВ

капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2023 році



(грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 268 120,00 888 690,00 379 430,00 379 430,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 268 120,00 888 690,00 379 430,00 379 430,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 1 330 126,00 1 050 126,00 280 000,00 280 000,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
1 263 826,00 983 826,00 280 000,00 280 000,00

Програма підтримки та розвитку комунального некомерційного 

підприємства "Миргородська лікарня інтенсивного лікування" 

Миргородської міської ради на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 467 

від 19.11.2021 р.
1 263 826,00 983 826,00 280 000,00 280 000,00

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги

66 300,00 66 300,00 0,00 0,00

Програма підтримки та розвитку комунального некомерційного 

підприємства "Миргородський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги" Миргородської міської ради Полтавської області 

на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 466 

від 19.11.2021 р.
66 300,00 66 300,00 0,00 0,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
-451 436,00 -451 436,00 0,00 0,00

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
-451 436,00 -451 436,00 0,00 0,00

Комплексна програма соціальної підтримки Захисників/Захисниць 

України та членів їх сімей на 2023-2025 роки

Рішення 27 сесії 8 скл. №319 

від 07.12.2022 р. 
-451 436,00 -451 436,00 0,00 0,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

Цільова програма підтримки інвестиційної діяльності, зміцнення 

іміджу та розвитку співробітництва на 2022-2028 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 454  

від 19.11.2021 р.
290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 99 430,00 0,00 99 430,00 99 430,00

0217530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та 

інформатики
99 430,00 0,00 99 430,00 99 430,00

Програма цифрового розвитку Миргородської міської територіальної 

громади на 2021 - 2025 роки

Рішення 11 сесії 8 скл. № 409 

від 29.10.2021 р.
99 430,00 0,00 99 430,00 99 430,00

0600000
Управління освіти, молоді та спорту Миргородської 

міської ради
142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

0610000
Управління освіти, молоді та спорту Миргородської 

міської ради
142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

1000 ОСВІТА 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

Комплексна програма розвитку освіти Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 - 2024 роки

Рішення 11 сесії 8 скл. № 404 

від 29.10.2021 р.
142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

0800000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
2 451 436,00 2 451 436,00 0,00 0,00

0810000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
2 451 436,00 2 451 436,00 0,00 0,00

Додаток 7

міської ради восьмого скликання

від 24 травня 2023 року № 94

 витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році

до рішення тридцять другої сесії 

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

1656800000

(код бюджету)

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
2 451 436,00 2 451 436,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
2 451 436,00 2 451 436,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 461 

від 19.11.2021 р.
900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

Комплексна програма соціальної підтримки Захисників/Захисниць 

України та членів їх сімей на 2023-2025 роки

Рішення 27 сесії 8 скл. № 319 

від 07.12.2022 р. 
1 551 436,00 1 551 436,00 0,00 0,00

Програма допомоги мешканцям Миргородської міської територіальної 

громади, які постраждали внаслідок надзвичайної ситуації 

(надзвичайної події) на 2022-2024 роки

Рішення 13 сесії 8 скл. № 501 

від 10.12.2021 р.
0,00 0,00 0,00 0,00

1200000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
5 347 719,00 5 447 519,00 -99 800,00 -99 800,00

1210000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
5 347 719,00 5 447 519,00 -99 800,00 -99 800,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 5 171 319,00 5 439 019,00 -267 700,00 -267 700,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування житлового 

фонду
-25 500,00 0,00 -25 500,00 -25 500,00

Програма капітального ремонту та реконструкції житлового фонду 

Миргородської міської територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 16 сесії 8 скл. № 11 

від 18.02.2022 р.
-25 500,00 0,00 -25 500,00 -25 500,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 5 196 819,00 5 439 019,00 -242 200,00 -242 200,00

Програма забезпечення інформативності просторового орієнтування, 

гармонізація архітектурного середовища території Миргородської 

міської територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 24 сесії 8 скл. №216 

від 06.10.2022 р.
600 000,00 400 000,00 200 000,00 200 000,00

Програма благоустрою населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 – 2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 438 

від 19.11.2021 р.
-250 700,00 191 500,00 -442 200,00 -442 200,00

Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Спецкомунтранс" на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 443 

від 19.11.2021 р.
4 847 519,00 4 847 519,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 176 400,00 8 500,00 167 900,00 167 900,00

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

Програма регулювання земельних відносин Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 469 

від 19.11.2021 р.
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Програма благоустрою населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 – 2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 438 

від 19.11.2021 р.
-91 500,00 -91 500,00 0,00 0,00

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності -244 500,00 0,00 -244 500,00 -244 500,00

Програма благоустрою населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 – 2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 438 

від 19.11.2021 р.
-270 000,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00

Програма капітального ремонту та реконструкції житлового фонду 

Миргородської міської територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 16 сесії 8 скл. № 11 

від 18.02.2022 р.
25 500,00 0,00 25 500,00 25 500,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 412 400,00 0,00 412 400,00 412 400,00

Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Спецкомунтранс" на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 443 

від 19.11.2021 р.
412 400,00 0,00 412 400,00 412 400,00

1500000
Відділ капітального будівництва Миргородської 

міської ради 
-1 500 000,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00

1510000
Відділ капітального будівництва Миргородської 

міської ради 
-1 500 000,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -1 500 000,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів -1 500 000,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00

Програма будівництва, реконструкції та модернізації об'єктів 

інфраструктури населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 435 

від 19.11.2021 р.
-1 500 000,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00

1517330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0,00 0,00 0,00 0,00



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Програма реалізації проєкту "Реконструкція розподільчої теплової 

мережі від ТК №3 до ТК №12 котельні по вул. Прорізна, 4а за адресою: 

вул. Д. Апостола в м. Миргород Полтавської області" в рамках Проєкту 

"Просування енергоефективності та імплементації Директиви ЄС про 

енергоефективність в Україні (FEER)" виконуваний на замовлення 

Федерального міністерства економічної співпраці та розвитку 

Німеччини (BMZ) та Державного секретаріату Швейцарії з 

економічних питань (SECO)

Рішення 30 позач. сесії 8 скл. 

№ 37 від 17.02.2023 р.
-1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00

Програма реалізації проєкту "Реконструкція розподільчої теплової 

мережі від ТК №3 до ТК №12 котельні по вул. Прорізна, 4а за адресою: 

вул. Д. Апостола в м. Миргород Полтавської області" в рамках Проєкту 

"Просування енергоефективності та імплементації Директиви ЄС про 

енергоефективність в Україні (FEER)" виконуваний на замовлення 

Федерального міністерства економічної співпраці та розвитку 

Німеччини (BMZ) та Державного секретаріату Швейцарії з 

економічних питань (SECO)

Рішення 30 сесії 8 скл. № 37 

від 17.02.2023 р.
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 1 380 000,00 380 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 1 380 000,00 380 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 1 380 000,00 380 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3719710 9710 0180

Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів 

спільного користування чи ліквідацію негативних 

наслідків діяльності об'єктів спільного користування

0,00 0,00 0,00 0,00

Програма забезпечення доступу до початкової мистецької освіти 

жителям Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік

Рішення 30 позач. сесії 8 скл. 

№ 35 від 17.02.2023 р.
-13 510,00 -13 510,00 0,00 0,00

Програма забезпечення доступу до початкової мистецької освіти 

жителям Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік

Рішення 30 сесії 8 скл. № 35 

від 17.02.2023 р.
13 510,00 13 510,00 0,00 0,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 0,00 0,00 0,00 0,00

Програма співпраці та взаємодії  Миргородської міської територіальної 

громади в особі Миргородської міської ради та Миргородської 

районної ради на 2023 рік

Рішення 30 позач. сесії 8 скл. 

№ 49 від 17.02.2023 р.
-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

Програма співпраці та взаємодії  Миргородської міської територіальної 

громади в особі Миргородської міської ради та Миргородської 

районної ради на 2023 рік

Рішення 30 сесії 8 скл. № 49 

від 17.02.2023 р.
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

1 380 000,00 380 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Програма співпраці та взаємодії  Миргородської міської територіальної 

громади в особі Миргородської міської ради та Миргородської 

районної військової адміністрації в період воєнного стану на 2023 рік

Рішення 30 позач. сесії 8 скл. 

№ 48 від 17.02.2023 р.
-500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

Програма співпраці та взаємодії  Миргородської міської територіальної 

громади в особі Миргородської міської ради та Миргородської 

районної військової адміністрації в період воєнного стану на 2023 рік

Рішення 30 сесії 8 скл. № 48 

від 17.02.2023 р.
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Програма протидії та профілактики злочинності, забезпечення 

публічної безпеки і порядку в Миргородській міській територіальній 

громаді на 2023 рік

Рішення 30 позач. сесії 8 скл. 

№ 10  від 17.02.2023 р.
-950 000,00 -450 000,00 -500 000,00 -500 000,00

Програма протидії та профілактики злочинності, забезпечення 

публічної безпеки і порядку в Миргородській міській територіальній 

громаді на 2023 рік

Рішення 30 сесії 8 скл. № 10  

від 17.02.2023 р.
2 330 000,00 830 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Х Х Х УСЬОГО Х Х 9 089 275,00 9 309 645,00 -220 370,00 -220 370,00

Олександр ГУРЖІЙСекретар міської ради


